[image: ][image: ]UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA FILHO"
Faculdade de Ciências e Letras Câmpus de Assis
PORTARIA da Diretoria Nº 60, de 07 de junho de 2019

Dispõe sobre a dispensa de membros no Conselho Deliberativo do Centro de Documentação e Apoio à Pesquisa – CEDAP desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento Geral da UNESP, tendo em vista a deliberação da Congregação, de 23/05/2019, expede a seguinte portaria:
[bookmark: __DdeLink__249_2507447546]Artigo 1º – Dispensando, em virtude de terem sido eleitos, respectivamente, Supervisor e Vice-Supervisora do Centro de Documentação e Apoio à Pesquisa – CEDAP desta Faculdade, o senhor FRANCISCO CLAUDIO ALVES MARQUES, RG nº 55.545.090-9, da  representação suplente                                     do departamento de Letras Modernas e a senhora LÚCIA HELENA OLIVEIRA SILVA, RG nº 10.302.451-7, da  representação suplente do programa de pós-graduação em História, no referido Centro, para a qual foram indicados, respectivamente, pelas Portarias nsº 13/2019-D e 57/2018-D.

   Artigo 2o –  Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 24/04/2019.

Assis, 07 de junho de 2019.

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
                       Diretora de Unidade

[image: ]

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras	1/1
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg